

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

HCC Bådeværft K/S

H C Christensensvej 2
5960 Marstal

CVR-nr. 34619549

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2024

Monica Fabricius
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | HCC Bådeværft K/S H C Christensensvej 2 5960 Marstal |
| CVR-nr. | 34619549 |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Bestyrelse | Yvonne Fabricius |
| Direktion | Monica Fabricius, direktør |
| Revisor | RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178 |
| Kontaktpersoner | Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor Martin Larsen, revisor HD(R) |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive servicevirksomhed for lystfartøjer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på -1.181.632 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 7.360.037 kr., og en egenkapital på 378.186 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og er stærkt påvirket af flytning af aktiviteter til større lokaler samt stormskade.

Selskabet har valgt at bibeholde sin medarbejderstab stort set uændret med henblik på sikring af værftets faglige niveau fremadrettet, da en del af selskabets medarbejdere er besiddelse af specialiserede faglige kundskaber, der ikke kan erstattes i forbindelse med den forventede tilgang af arbejdsopgaver i det kommende regnskabsår.

Selskabet har sikret sig tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.733.716 | 6.229.431 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.536.600 | -5.963.806 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -370.207 | -210.000 |
| Driftsresultat | | -1.173.091 | 55.625 |
| Andre finansielle indtægter | | 35.293 | 11.470 |
| Andre finansielle omkostninger | | -43.834 | -43.756 |
| Årets resultat | | -1.181.632 | 23.339 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.181.632 | 23.339 |
| Resultatdisponering | | -1.181.632 | 23.339 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | 1.061.459 | 806.638 |
| Indretning af lejede lokaler | 3 | 909.257 | 610.034 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.970.716 | 1.416.672 |
| Deposita | | 38.100 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 38.100 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 2.008.816 | 1.416.672 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.320.269 | 1.835.269 |
| Varebeholdninger | | 2.320.269 | 1.835.269 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 693.135 | 1.046.218 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 500.000 | 150.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 1.549.622 | 1.515.913 |
| Andre tilgodehavender | | 61.912 | 72.804 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 90.286 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.894.955 | 2.784.935 |
| Likvide beholdninger | | 135.997 | 157.130 |
| Omsætningsaktiver | | 5.351.221 | 4.777.334 |
| Aktiver | | 7.360.037 | 6.194.006 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 378.186 | 1.559.818 |
| Egenkapital | | 378.186 | 1.559.818 |
| Gæld til banker | | 947.705 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 371.749 | 456.776 |
| Anden gæld | | 5.658.561 | 4.176.678 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 3.836 | 734 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.981.851 | 4.634.188 |
| Gældsforpligtelser | | 6.981.851 | 4.634.188 |
| Passiver | | 7.360.037 | 6.194.006 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 5.179.738 | 5.699.041 |
| Pensioner | 209.985 | 248 |
| Andre omkostninger til social sikring | 146.877 | 264.517 |
| | 5.536.600 | 5.963.806 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 15 | 11 |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.650.856 | 1.478.906 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 495.103 | 171.950 |
| Kostpris ultimo | 2.145.959 | 1.650.856 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -844.218 | -702.000 |
| Årets afskrivninger | -240.282 | -142.218 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.084.500 | -844.218 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.061.459 | 806.638 |
| | | |
| 3. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 737.116 | 587.116 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 429.148 | 150.000 |
| Kostpris ultimo | 1.166.264 | 737.116 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -127.082 | -59.300 |
| Årets afskrivninger | -129.925 | -67.782 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -257.007 | -127.082 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 909.257 | 610.034 |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 700.000 kr. pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Monica Grube Fabricius

Direktør

På vegne af: HCC Bådeværft K/S

Serienummer: bce08636-2604-4720-a6a1-9d0b8ab5ecb5

IP: 5.206.xxx.xxx

2024-07-16 14:25:38 UTC



Yvonne Grube Fabricius

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HCC Bådeværft K/S

Serienummer: 89c6cc90-1c4f-43e0-abb6-ef84981d9644

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-16 14:37:43 UTC



Morten Troels Pedersen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-07-16 18:42:29 UTC



Monica Grube Fabricius

Dirigent

På vegne af: HCC Bådeværft K/S

Serienummer: bce08636-2604-4720-a6a1-9d0b8ab5ecb5

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-16 19:25:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: FW0M0-J2HDG-BWJ8I-H2157-34EWC-6U8LS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**